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OBČINA T I Š I N A 
OBČINSKI SVET 
 

Z A P I S N I K 
5. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA,  

ki je bila v torek, 10.03.2015 ob 17.00 uri v sejni sobi občinske uprave na Tišini 
 
 
K TOČKI 1 
 
POZDRAV IN UGOTOVITEV NAVZOČNOSTI 
 
Sejo je vodil Franc HORVAT, župan občine Tišina (v nadaljevanju: župan). Pričel je s sejo in pozdravil vse 
prisotne. Župan je ugotovil, da je občinski svet sklepčen, saj je bilo na seji prisotnih vseh 15 članov 
občinskega sveta. Na seji so bili prisotni naslednji člani občinskega sveta: Slavko CENER, Tibor CIGUT, 
Damjan FICKO, Oto FLISAR, Vinko, GAJŠT, Ivan HORVAT, Milan KAROLI, Franc KNAUS, Danijel KOLMAN, 
Danijel KOVAČ, Franc KOVAČ, Saško KUHAR, Viktor OBAL, Franc PERTOCI in Ernest SERDT. S krajšo zamudo 
se je seje udeležil član občinskega sveta Danijel KOLMAN (pri točki 4 ob 17:06 uri). 
 
OSTALI PRISOTNI: 
Milena AUGUŠTIN   - predsednica Nadzornega odbora občine Tišina 
Aleksandra BUČEK   - predsednica Odbora vaških skupnosti 
Anton KUSTEC    - Agencija RS za okolje 
Jože DOMINKO    - Mura – Vodno-gospodarsko podjetje 
Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ  - v.d. direktorice občinske uprave 
Saša ĆOSIĆ    - TV Radgona 
Stanka HAUKO    - zapisnikarica  
 
Seja je bila posneta na DVD, ki se hrani v arhivu občine. 
 
 
K TOČKI 2 
 
OBRAVNAVA IN SPREJEM ZAPISNIKA 4. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA 
 
Pri tej točki je g. župan dal v razpravo zapisnik 4. redne seje občinskega sveta občine Tišina. 
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil z razpravo in dal zapisnik na glasovanje. Člani Občinskega 
sveta so nato soglasno (14 prisotnih, ZA = 14) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 55: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA ZAPISNIK 4. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA Z 
DNE 10.02.2015 V PREDLOŽENI VSEBINI.  
 
 
K TOČKI 3 
 
POROČILO O IZVRŠITVI SKLEPOV 4. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA 
 
ŽUPAN je podal poročilo o izvršitvi sklepov 4. redne seje občinskega sveta občine Tišina. 
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K TOČKI 4 
 
OBRAVNAVA IN SPREJEM DNEVNEGA REDA 5. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA 
 
ŽUPAN je v skladu s četrtim odstavkom 32. člena poslovnika občinskega sveta umaknil 10. točko (Poročilo 
o vodovarstvenih pasovih v občini Tišina) z dnevnega reda, ker je poročevalec službeno odsoten. V 
nadaljevanju je podal dnevni red za 5. redno sejo OS občine Tišina in ga dal v razpravo. 
 
Prijav k razpravi ni bilo zato je župan dal predlog dnevnega reda na glasovanje. Člani Občinskega sveta so 
soglasno (15 prisotnih, ZA = 14) sprejeli naslednji 
 
DNEVNI RED 5. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA: 
 
1. Pozdrav in ugotovitev navzočnosti  
2. Obravnava in sprejem zapisnika 4. redne seje občinskega sveta občine Tišina 
3. Poročilo o izvršitvi sklepov 4. redne seje občinskega sveta občine Tišina 
4. Obravnava in sprejem dnevnega reda 5. redne seje OS občine Tišina 
5. Predlog Statuta občine Tišina – I. obravnava 
6. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o načinu opravljanja gospodarske javne službe 

oskrbe s pitno vodo na območju občine Tišina – I. obravnava 
7. Predlog Sklepa o soglasju k določitvi cene storitve pomoči družini na domu in določitvi 

subvencioniranja cene storitve pomoči družini na domu za leto 2015  
8. Predlog Letnega program športa v občini Tišina za leto 2015  
9. Predlog Letnega programa ljubiteljske kulturne dejavnosti občine Tišina v letu 2015 
10. Problematika nasipa na reki Muri in vodotokov v občini Tišina 
11. Tekoča problematika 
12. Vprašanja in pobude 
 
 
K TOČKI 5 
 
PREDLOG STATUTA OBČINE TIŠINA – I. OBRAVNAVA 
 
Obrazložitev k tej točki je podal g. Tibor CIGUT, predsednik statutarno pravne komisije.  
 
G. župan je povabil prisotne k razpravi.  
 
V razpravi so sodelovali: Franc PERTOCI, Vinko GAJŠT, Franc KNAUS, Danijel KOLMAN in Slavko CENER. 
Odgovore na zastavljena vprašanja je podal Tibor CIGUT. 
 
Podani so bili naslednji predlogi: 
 
Vinko GAJŠT je podal naslednje pripombe in predloge: 
- 1. člen drugi odstavek se za besedilom »V statutu« doda besedilo »Občine Tišina« 
- 2. člen tretji odstavek se na koncu besedila doda besedilo »9251 Tišina« 
- 7. člen prvi odstavek se za besedilom »grb,« namesto vejice napiše »in« in se besedilo »in praznik« 

črta. Doda pa se nov drugi odstavek »(2) Občina ima svoj praznik, ki se praznuje praviloma prvi vikend 
v septembru, razen če občinski svet s sklepom ne določi drugače.«. Vsi ostali odstavki se preštevilčijo. 

- 8. člen prvi odstavek pod točko 1. se na koncu doda nova alineja »- predpisuje davke in prispevke iz 
svoje pristojnosti« 

- 8. člen prvi odstavek pod točko 11. se v četrti alineji za besedilom »sodeluje z« črta besedilo 
»občinskim poveljstvom gasilske službe« 

- 11. člen tretji odstavek se na koncu stavka doda besedilo »in predstavnikom ožjih delov občine.« 
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- 11. člen četrti odstavek se besedilo v celoti črta in se nadomesti z besedilom »(4) Občinsko upravo 
ustanovi občinski svet na predlog župana z odlokom, s katerim določi njihovo notranjo organizacijo in 
delovno področje. 

- 11. člen doda se nov peti odstavek »(5) Občinsko upravo lahko sestavljajo notranje organizacijske 
enote.« 

- 13. člen peti odstavek se besedilo v celoti črta. 
- 15. člen drugi odstavek se beseda »izvoli« spremeni »voli« 
- 18. člen prvi odstavek se besedilo v celoti črta in se nadomesti z besedilom »(1) Župan predstavlja 

občinski svet, sklicuje in vodi njegove seje, nima pa pravice glasovati.« 
- 20. člen šesti odstavek se drugi in tretji odstavek črtata. 
- 20. člen sedmi odstavek se na koncu doda besedilo »Vabilo z gradivom za sejo sveta se objavi v 

katalogu informacij javnega značaja občine na svetovnem spletu.« 
- 24. člen prvi odstavek se številka »5« spremeni v »3« 
- 25. člen tretji odstavek se besedilo »Odbori štejejo 7 članov, komisije pa 5 članov« spremeni v 

besedilo »Odbori in komisije štejejo od 3 do 7 članov.« 
- 44. člen se doda nov drugi odstavek »(2) Predsednik nadzornega odbora lahko poda v roku treh dni 

pripombe na osnutek poročila o nadzoru. Če pripomb nadzornik ne upošteva, predsednik nadzornega 
odbora pošlje osnutek poročila o nadzoru, skupaj s pripombami, ostalim članom nadzornega odbora 
in skliče sejo najpozneje v roku 8 dni od posredovanega osnutka poročila o nadzoru.« Vsi ostali 
odstavki se preštevilčijo. 

- 46. člen za drugim odstavkom se dodajo novi odstavki: »(3) Z ocenami nadzorni odbor presodi, kateri 
predpisi so bili kršeni (pravilnost poslovanja) in/ali je bilo poslovanje nadzorovane osebe smotrno 
glede na uporabljena sodila v nadzoru. (4) V mnenju se izrazi, ali je bilo poslovanje nadzorovane osebe 
pravilno in/ali smotrno. (5) Nepravilno poslovanje je takrat, če je nadzorovana oseba poslovala v 
nasprotju s predpisi, proračunom in drugimi akti (pogodbo, kolektivno pogodbo in drugimi splošnimi 
ter posamičnimi akti), ki bi jih morala upoštevati pri svojem poslovanju. (6) Nesmotrno poslovanje je 
negospodarno in/ali neučinkovito in /ali neuspešno. (7) Negospodarno poslovanje je tisto poslovanje, 
ko bi nadzorovana oseba enake učinke lahko dosegla pri manjših stroških. (8) Neučinkovito poslovanje 
je tisto, ko bi pri enakih stroških lahko nadzorovana oseba dosegla večje učinke. (9) Neuspešno 
poslovanje je tisto, ko se niso uresničili cilji poslovanja nadzorovane osebe. (10) Priporočila vsebujejo 
predloge za izboljšanje pravilnosti poslovanja oziroma smotrnosti (za gospodarnejšo, učinkovitejšo in 
uspešnejšo porabo sredstev javnih financ). S priporočili oziroma predlogi nadzorni odbor praviloma 
svetuje, kako nadzorovana oseba izboljša poslovanje tako, da nakaže le poti za izboljšanje. 

- 48. člen se doda nov drugi odstavek »(2) Župan je dolžan nadzorni odbor tekoče seznanjati s 
pomembnimi akti občine, ki se nanašajo na javne finance in lokalno samoupravo (proračun občine, 
odlok, statut, akt o sistemizaciji delovnih mest in akt, ki določa plačni sistem, akti o ustanovitvi 
pravnih oseb javnega prava, katerih ustanoviteljica je občina, in drugi) ter z za poslovanje občine 
pomembnimi odločitvami.«. Ostali odstavek se preštevilči v »(3)«. 

- 50. člen se spremeni v celoti z naslednjim besedilom »(1) Delo nadzornega odbora je javno. (2) 
Nadzorni odbor lahko z večino glasov vseh svojih članov odloči, da se javnost dela omeji ali izključi, če 
to zahtevajo razlogi varovanja osebnih podatkov, dokumentov in gradiv, ki vsebujejo podatke, ki so v 
skladu z zakonom, drugim predpisom ali splošnim aktom občine oziroma druge javne ali zasebno 
pravne osebe zaupne narave oziroma državna, vojaška ali uradna tajnost. (3) Nadzorni odbor lahko z 
večino glasov vseh svojih članov odloči, da se iz letnega poročila o njegovem delu in posameznega 
poročila o nadzoru, ki se javno objavi, izločijo podatki, če so podani razlogi, ki jih zakon, ki ureja 
dostop do informacij javnega značaja, določa kot razloge, zaradi katerih je mogoče zavrniti zahtevo za 
informacijo javnega značaja. (4) Način zagotavljanja javnosti dela in način omejitve javnosti dela 
nadzornega odbora določa poslovnik. (5) Za obveščanje javnosti o delu nadzornega odbora je 
pristojen predsednik nadzornega odbora oziroma oseba, ki jo on pooblasti.« 

- 51. člen doda se nov četrti odstavek »(4) Nadzorni odbor je odgovoren za nadzor tudi, ko se opira na 
mnenje ali izvid izvedenca ali mnenje zunanjega strokovnjaka, ne pa, ko se opira na poročilo notranje 
revizijske službe.« 

- 53. člen zadnji stavek se črta in se doda nov drugi odstavek »(2) Izvedencu in drugim strokovnjakom 
pripada plačilo, ki se določi v pogodbi o delu ali avtorski pogodbi, ki jo sklene župan. Za delo izvedenca 
se plačilo določi na podlagi pravilnika o tarifi za sodne izvedence.« 
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- 65. člen drugi odstavek se besedilo »in poverjeniki za civilno zaščito« črta. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil razpravo in dal predlog na glasovanje. Člani 
občinskega sveta so nato soglasno (15 prisotnih, ZA = 15) sprejeli naslednji 

 
S K L E P št. 56: 

 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA PREDLOG STATUTA OBČINE TIŠINA V PRVI OBRAVNAVI IN GA 
POSREDUJE V 15 DNEVNO JAVNO OBRAVNAVO. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 6  
 
PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O NAČINU OPRAVLJANJA GOSPODARSKE 
JAVNE SLUŽBE OSKRBE S PITNO VODO NA OBMOČJU OBČINE TIŠINA – I. OBRAVNAVA 
 
Obrazložitev k tej točki je podal župan. 
 
Milan KAROLI, predsednik odbora za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe je povedal, 
da je odbor obravnaval Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o načinu opravljanja 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo na območju občine Tišina in predlaga občinskemu svetu, da 
ga obravnava in sprejme v predlagani vsebini. Pripravljavcu predloga sprememb in dopolnitev Odloka pa 
predlaga, da v pripravi gradiva za II. obravnavo vključi določbe glede obračuna lastnih vodnih virov za 
uporabo kot tehnično - sanitarno vodo pri kanalščini, obračuna porabe vode iz hidrantov ter legalizacije 
morebitnih obstoječih dvojnih priklopov na javni vodovod nekaterih gospodinjstev v občini. 
 
Tibor CIGUT, predsednik statutarno pravne komisije je povedal, da je statutarno pravna komisija na svoji 
5. seji dne 02.03.2015 obravnavala Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o načinu 
opravljanja gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo na območju občine Tišina in sprejela naslednje 
pripombe in stališča: 
- V uvodnem delu pri točki 4, ki govori o finančnih posledicah naj pripravljavec precizira finančne 

posledice in jih finančno ovrednoti, tako da bo razumljivo, saj v navedeni obliki negira sam sebe.  
- V 2. členu je govora o spremembi 4. člena in ne 2. člena, potrebno je uskladiti. Besedilo je potrebno 

dopolniti, in sicer naj se prepiše celotno besedilo oziroma vsi izrazi iz 2. člena Uredbe o oskrbi s pitno 
vodo, ki se uporabljajo v vsebini odloka. 

- Druga točka 4. člena je nerazumljiva, zato predlagamo, da se zapiše naslednje besedilo »obveščanje 
uporabnikov javne službe o njihovih obveznostih pri izvajanju javne službe«. V osmi točki 4. člena pa 
se naj zadnje tri besede »področnega državnega predpisa« zamenjajo z naslednjim besedilom: 
»Uredbe o oskrbi s pitno vodo«. 

- V 7. členu je potrebno natančneje definirati uvodni stavek, saj dodani odstavki niso oštevilčeni 
oziroma ni navedeno za katerim odstavkom se dodajo. 

- Pri 8. členu je potrebna natančnejša obrazložitev, kaj je s tem mišljeno predvsem glede zalivanja 
vrtov, kmetijska dejavnost, ko gre za vodo, ki ne gre na čistilno napravo. 

- V 10. členu je potrebno preveriti smiselnost 2. odstavka 24. člena, saj se besedilo ponavlja. 
- V poglavju obrazložitve je potrebno smiselno popraviti in dopolniti obrazložitev k 8. členu odloka. 
 
G. župan je povabil prisotne k razpravi.  
 
V razpravi so sodelovali: Viktor OBAL, Franc KNAUS, Danijel KOLMAN, Ernest SERDT, Oto FLISAR in Tibor 
CIGUT. Odgovore na zastavljena vprašanja je podal župan. 
 
Podani so bili naslednji predlogi: 
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Ernest SERDT je glede dolžnikov predlagal, da se naj naredi seznam glede na socialni status in če je na 
seznamu oseba, ki lahko plača, se naj začne z odklopi, da bi se potem to začelo reševati. 
 
Franc KNAUS je predlagal, da bi se pripravil podatek brez imen in priimkov deset največjih dolžnikov, 
koliko so skupaj občini dolžni. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil razpravo in dal predlog na glasovanje. Člani 
občinskega sveta so nato soglasno (15 prisotnih, ZA = 15) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 57: 
 

1. OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O NAČINU OPRAVLJANJA GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE OSKRBE S PITNO VODO NA 
OBMOČJU OBČINE TIŠINA V I. OBRAVNAVI. 

2. JAVNA RAZPRAVA O PREDLOGU ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O NAČINU 
OPRAVLJANJA GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE OSKRBE S PITNO VODO NA OBMOČJU OBČINE TIŠINA 
V I. OBRAVNAVI TRAJA 15 DNI. 

Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 7 
 
PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI CENE STORITVE POMOČI DRUŽINI NA DOMU IN DOLOČITVI 
SUBVENCIONIRANJA CENE STORITVE POMOČI DRUŽINI NA DOMU ZA LETO 2015  
 
Obrazložitev je podala v.d. direktorice občinske uprave Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ. 
 
Franc KNAUS, predsednik odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti je povedal, da je 
odbor obravnaval Predlog Sklepa o soglasju k določitvi cene storitve pomoči družini na domu in določitvi 
subvencioniranja cene storitve pomoči družini na domu za leto 2015 in predlaga občinskemu svetu, da ga 
obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je dal župan predlog sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta so soglasno 
(15 prisotnih, ZA = 15) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 58: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA SKLEP O SOGLASJU K DOLOČITVI CENE STORITVE POMOČI 
DRUŽINI NA DOMU IN DOLOČITVI SUBVENCIONIRANJA CENE STORITVE POMOČI DRUŽINI NA DOMU ZA 
LETO 2015.  
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 8 
 
PREDLOG LETNEGA PROGRAM ŠPORTA V OBČINI TIŠINA ZA LETO 2015  
 
Obrazložitev k tej točki je podal župan. 
 
Franc KNAUS, predsednik odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti je povedal, da je 
odbor obravnaval Predlog Letnega programa športa v občini Tišina za leto 2015 in predlaga občinskemu 
svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 
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ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
V razpravi so sodelovali: Danijel KOLMAN, Franc KNAUS, Viktor OBAL, Tibor CIGUT, Slavko CENER in Oto 
FLISAR. Odgovore na zastavljena vprašanja je podal Franc KNAUS. 
 
Podani so bili naslednji predlogi in pobude: 
 
Danijel KOLMAN je podal pobudo, da naj pristojni odbori proučijo možnosti, da bi naj šola izvajala več 
športnih aktivnosti. 
 
Viktor OBAL je predlagal, da bi se naj razpisna dokumentacija poenostavila, da ne bi bilo toliko papirjev. 
 
Franc KNAUS je podal pobudo, da se naj razpisna dokumentacija objavi na spletni strani in si naj vsako 
društvo obrazce, ki jih rabi prenese, da se jih več ne bi pošiljalo po pošti. 
 
Oto FLISAR je podal predlog, da bi morala v občini biti ustanovljena športna zveza, ki bi bila povezava med 
vsemi športnimi društvi kot je to gasilska zveza. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil razpravo in dal predlog odloka na glasovanje. 
Člani občinskega sveta so soglasno (15 prisotnih, ZA = 15) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 59: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA PREDLOG LETNEGA PROGRAM ŠPORTA V OBČINI TIŠINA ZA 
LETO 2015. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 9 
 
PREDLOG LETNEGA PROGRAMA LJUBITELJSKE KULTURNE DEJAVNOSTI OBČINE TIŠINA V LETU 2015 
 
Obrazložitev k tej točki je podal župan. 
 
Franc KNAUS, predsednik odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti je povedal, da je 
odbor obravnaval Predlog Letnega programa ljubiteljske kulturne dejavnosti v občini Tišina za leto 2015 in 
predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
V razpravi je sodeloval Vinko GAJŠT. Podan ni bil noben predlog. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je dal župan predlog sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta 
so soglasno (15 prisotnih, ZA = 15) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 60: 
 

OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA PREDLOG LETNEGA PROGRAMA LJUBITELJSKE KULTURNE 
DEJAVNOSTI OBČINE TIŠINA V LETU 2015. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 10 
 
PROBLEMATIKA NASIPA NA REKI MURI IN VODOTOKOV V OBČINI TIŠINA 
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Obrazložitev k tej točki sta podala župan in Anton KUSTEC, Agencija RS za okolje. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
V razpravi so sodelovali: Danijel KOLMAN, Ernest SERDT, Viktor OBAL , Oto FLISAR in Vinko GAJŠT. 
Odgovore na zastavljena vprašanja je podal Anton KUSTEC. Podan ni bil noben predlog. 
 
 
K TOČKI 11 
 
TEKOČA PROBLEMATIKA 
 
ŽUPAN je podal aktualne informacije in dogajanja v občini: 
- Razpisi:  Javni razpisi za društva – šport, kultura, turizem, naj športnik, ostala društva bodo objavljeni v 

Novinah, ki bodo predvidoma izšle v ponedeljek, 16.03.2015. Javni razpisi bodo objavljeni tudi na naši 
občinski spletni strani, kjer bo na razpolago tudi razpisna dokumentacija. Vsa društva zato posebej 
opozarjamo, da vložijo vloge na omenjene razpise.  

-  Bathanyijev dvorec na Tišini: Nadaljujemo aktivnosti za pridobitev čim več koristnih informacija v 
zvezi z podeljevanjem koncesij v zdravstvu. V ta name smo opravili sestanek na ZZZS pri direktorju g. 
Tibautu. 

- Povabilo na občni zbor NK Tišina. 
- Okolje: 

- Kot so lahko občani opazili smo z javnimi deli pričeli z čiščenjem pločnikov in odtočnih jaškov.  
- v soboto, 18.04.2015 bomo skupaj z vaškimi odbori, društvi in ostalimi izvedli spomladansko 

čistilno akcijo. Izveden bo sestanek z predsedniki vaških odborov (pripravili bomo plakate  
obvestila, nabavili zaščitnih rokavic in PVC vrečk), ter vse ostalo potrebo za čistilno akcijo. Res da 
se čisti z tistimi, ki so neodgovorni do narave a če bomo vsi tako ravnali bodo odpadki ostali v 
naravi. Zato pozivam vse občanke in občane, da se čistilne akcije udeležijo preko vaških odborov.  

- Vse občane, ki so povezani s 2. in 4. sklepom Občinskega sveta v zvezi s spremembami in 
dopolnitvami OPN-a smo o tem pisno obvestili, kar nekaj se jih je že oglasila in podalo pisno izjavo 
o strinjanju z zmanjšanjem njihove pobude na 500 m2. 

- V Uradnem listu RS št. 14/2015 je bil objavljen Zakon o ukrepih za uravnoteženje javnih financ 
občin, ki prinaša kar nekaj pomembnih novosti za občine, med najpomembnejšimi je zagotovo, da 
je po novem za Potrdilo o namenski rabi zemljišča potrebno plačati upravno takso v višini 22,66 
€.  Hkrati je natančneje definirano, da se šteje, da zemljiške parcele znotraj katastrske občine 
predstavljajo en zahtevek. En zahtevek lahko obsega največ deset posameznih zemljiških parcel. 

- V Uradnem listu RS št. 16/2015 je bila objavljena javna dražba za zemljišče parc. št. 1396/10 k.o. 
Murski Črnci in stanovanje v šolskem bloku. V skladu s prej navedenim zakonom javnih dražb ni 
več potrebno objavljati v Uradnem listu RS, ampak le na krajevno običajen način in na spletu. 

 
 
K TOČKI 12 
 
VPRAŠANJA IN POBUDE 
 
ŽUPAN je uvodoma podal odgovore na zastavljena vprašanja s prejšnje seje. 
 
Odgovor na pobudo člana občinskega sveta g. Danijela KOLMANA glede delovanja prezračevanja v kulturni 
dvorani. 
 
Danijel KOLMAN je bil s podanim odgovorom zadovoljen. 
 

*     *     *     *     * 
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Odgovor na pobude člana občinskega sveta g. Vinka GAJŠTA in sicer glede povečanja varnosti pri OŠ 
Tišina. 
 
Vinko GAJŠT je bil s podanim odgovorom zadovoljen. 
 

*     *     *     *     * 
 
Odgovor na pobudo člana občinskega sveta g. Tiborja CIGUTA o delovanju občinske komisije za popis 
škode na stvareh zaradi visoke podtalnice. 
 
Tibor CIGUT je bil s podanim odgovorom zadovoljen. 
 

*     *     *     *     * 
 
Odgovor na vprašanje člana občinskega sveta g. Danijela KOLMANA glede razgovorov z Ministrstvom za 
promet in Direkcijo RS za ceste v zadevi regionalne ceste R1-235 Radenci – Murska Sobota. 
 
Danijel KOLMAN s podanim odgovorom ni bil zadovoljen. 
 

*     *     *     *     * 
 
Odgovor na vprašanje člana občinskega sveta g. Danijela KOLMANA glede povišanja plače župana zaradi 
povečanega obsega dela v času, ko ni bil zaposlen direktor občinske uprave. 
 
Danijel KOLMAN je bil s podanim odgovorom zadovoljen. 
 

*     *     *     *     * 
 
Odgovor na vprašanje člana občinskega sveta g. Danijela KOLMANA Zakaj ima občina dvojna merila za 
občane občine Tišina za urejanje določenih zadev.  
 
Danijel KOLMAN s podanim odgovorom ni bil zadovoljen, zato je v skladu s 17. členom poslovnika 
predlagal, da občinski svet o tem opravi razpravo. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je dal župan predlog g. Kolmana na glasovanje. Člani občinskega 
sveta so soglasno (15 prisotnih, ZA = 10) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 61: 
 

OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA SKLEP, DA SE V SKLADU S 17. ČLENOM POSLOVNIKA OPRAVI 
RAZPRAVA  NA OBČINSKEM SVETU NA TEMO: ZAKAJ IMA OBČINA DVOJNA MERILA ZA OBČANE OBČINE 
TIŠINA ZA UREJEVANJE DOLOČENIH ZADEV? KOLIKO HIŠ JE OGROŽENIH OB VODOTOKU RASTIKA, 
KOLIKO OB ODVODNEM JARKU ERJAVEC? ALI JE JAVNO DOBRO RES ČIŠČENJE PRIVATNIH ZEMLJIŠČ? 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 

*     *     *     *     * 
 
Odgovor na vprašanje člana občinskega sveta g. Danijela KOLMANA glede urejanja odvodnih kanalov v 
občini.  
 
Danijel KOLMAN je bil s podanim odgovorom zadovoljen. 
 

*     *     *     *     * 
 
Odgovor na vprašanje člana občinskega sveta g. Danijela KOLMANA glede ustanovitve mladinskega kluba. 
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Danijel KOLMAN je bil s podanim odgovorom zadovoljen. 
 

*     *     *     *     * 
 
Odgovor na vprašanje člana občinskega sveta g. Danijela KOLMANA glede izgradnje visečega mosta čez 
reko Muro. 
 
Danijel KOLMAN je bil s podanim odgovorom zadovoljen. 
 

*     *     *     *     * 
 

Ernest SERDT je podal pobudo, da bi se naj uredilo divje odlagališče v Murskih Črncih naprej od čistilne 
naprave, ko gre cesta prek nasipa. 
 
ŽUPAN je povedal, da občina to odlagališče spremlja in lastnik tega zemljišče je Sklad kmetijskih zemljišč in 
gozdov RS. Večkrat se je že to očistilo v čistilnih akcijah in občina je že tudi posredovala prijavo inšpekciji. 
Sklad se na žalost ne odzove, da bi to zadevo saniral, inšpekcija pa tudi nič ne ukrepa. S pobudo se je 
strinjal in je povedal, da bomo s strani občine še naprej pozorni na to. 
 
Ernest SERDT je bil s podanim odgovorom zadovoljen. 
 
  *     *     *     *     * 

 
Franc KNAUS je podal pobudo, da je potrebno to zadevo prijaviti republiški inšpekciji za okolje, ki mora 
izdati odločbo na podlagi 157.a člena Zakona o varstvu okolja, kjer piše, da je vsakdo dolžan pospraviti 
odpadke s svojega zemljišča in mora se napisati kdo je plačnik odstranitve odpadkov in kdo mora te 
odpadke odstraniti. Potrebno je poklicati ga. Romano Šumak, ki je vodja inšpekcije v Murski Soboti in naj 
izda odločbo ter bo potem te zgodbe konec. Potem pa se bo tudi država pobrigala naprej. Dejstvo je, da 
smo mi te iste grabe v preteklosti zavažali in novo zemljo gor navažali. 
 

*     *     *     *     * 
 
Tibor CIGUT je predlagal, da naj občinska uprava izda prijavo v skladu z današnjo pobudo in kot prizadeti 
naj izda tudi eno odločbo o naslednjih korakih, da bomo to spremljali. To ni res, da bi bil Sklad kmetijskih 
zemljišč in gozdov RS nad vsemi, če smo mi lastniki fizične osebe zadolženi, da moramo poskrbeti za svoje 
zemljišče, je tudi ta lastnik tudi pod enakimi pogoji odgovoren. 
 

*     *     *     *     * 
Oto FLISAR je glede vodotokov povedal, da je g. Kustec omenil, da lastniki kateri mejijo na vodotoke so 
dolžni to očistiti zato je prosil, da se te lastnike obvesti osebno, saj je sedaj čas za to, da bi se naj to čim 
več očistilo.  
 

*     *     *     *     * 
 
Danijela KOLMAN je zanimalo kdo je v zapisniku pri 14 točki navajal Kolman Danijela v prvem odstavku 
glede pomurskega vodovoda. Kdo je oseba, ki je napisala to zadevo, glede na to, da je za zapisnik 
odgovoren direktor občinske uprave in ga je zanimalo kdo je tisti, ki se je odločil, da bo Kolmana očrnil v 
zapisniku, kajti drugih razprav dobronamernih, nikoli ni zapisanih. 
 
Župan je povedal, da je zapisnik napisala ga. Stanka Hauko , podpisal ga je župan Franc Horvat. 
 

*     *     *     *     * 
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Vinka GAJŠT je zanimalo, da ko bo sprejet statut ali se bo potem sprejel tudi nov poslovnik. V nadaljevanju 
ga je zanimalo, če je možno, da bi imela tudi vsaka hiša kontejner za steklo. Podal je pobudo, da bi se na 
podlagi novega statuta pripravil in sprejel Kodeks ravnanja izvoljenih predstavnikov na lokalni ravni.  
 
Župan je glede poslovnika povedal, da je v sprejetem programu občinskega sveta in občinske uprave v letu 
2015. Kar se tiče kontejnerjev za steklo do vsake hiše je povedal, da je to novi standard in bo to sigurno 
pomenilo večjo ceno, vsekakor pa bo to v novem standardu opredeljeno, ki pa je že v pripravi oziroma bo 
pripravljen. Glede kodeksa je pojasnil, da ga mora sprejeti občinski svet in se ga lahko da kot predlog za 
program dela za naslednje leto. 
 
Vinko GAJŠT je bil s podanimi odgovori zadovoljen. 
 

*     *     *     *     * 
 
Slavko CENER je izpostavil problem, da več kot tri četrt ljudi nima izobešenih hišnih številk in potem je 
veliki problem, ko kdo koga išče. Zanimalo ga je kdo bil lahko to rešil.  
 
ŽUPAN je povedal, da se objavi obvestilo v naslednjo številko Novin. 
 

*     *     *     *     * 
 
Milena AUGUŠTIN predsednica nadzornega odbora je prebrala odprto pismo, ki ga je prejela kot 
predsednica nadzornega odbora občine Tišina od ga. Darinke Bodanec občanke občine Tišina. K 
prebranemu pismu je v nadaljevanju podala svoje mnenje.  
 
 
 
 
5. redna seja občinskega sveta občine Tišina se je zaključila ob 21.00 uri. 
 
 
 
 
Zapisala         Občinski svet občine Tišina 

Stanka HAUKO                               Franc HORVAT 


